
 
 

UCHWAŁA NR 850/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania drodze położonej w miejscowości Serock nazwy ul. Nowożytna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 64/5, 65/2 i 64/9, położonej 
w obrębie 01 w Serocku, nazwę ul. Nowożytna. 

2. Przebieg drogi przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1877



61

62

6J

"1';,i.;';,,,,...*,_ ełż) ...,.
l,i,,.Ś46

";;;ii
}l,,.: ]]]...,.

.sJ,l

,..!.
67/8 i}

i":f,,łi
-9PlN i ,-'-,,i, t . :..:' , :6i"l''-tśł

' .::l,..::: ,,,.. j 671

51/6

5J

6

7

8

i :'j'

';&§

r',

ł2

1ł....'.

50

Załącznik do Uchwały Nr 850/LXXVIII/2024
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 31 stycznia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1877


	UCHWAŁA NR 850/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-12T12:09:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




